@ R931 Altlandsberg » Wegendorf » Strausberg

@ R931

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Altlandsberg, Markt ab
Altlandsberg, Vorstadt
Altlandsberg, Berliner Allee
Altlandsberg, Honower Chaussee
Altlandsberg, Gewerbegebiet
Altlandsberg, Krummenseestr./Gutshof
Altlandsberg, Buchholzer Allee
Altlandsberg, Vorwerk
Buchholz (MOL), Dorf
Wegendorf, KornblumenstraBe
Wegendorf, Dorf

Wegendorf, Siedlung
Wegendorf, Dorf

Wesendahl, Siedlung
Wesendahl

Gielsdorf, Wohnpark

Gielsdorf, Dorf

Wilkendorf, Golfpark
Wilkendorf, Dorf

Strausberg, Gartenstadt
Strausberg, Krankenhaus

S Strausberg Nord

Strausberg, Bundeswehr
Strausberg, Gesundheitszentrum an

F nur in den Ferien

Baufahrplan giiltig ab 09.03.2026

Montag - Freitag
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834 1034 1234 1434
8370 10370 12.370 14.37D
838D 10.38D 12.380 14.38D
8.39) 10390 12390 14.39D
8.420 10.420 12.420 14.42D
8.46D 10.46D 12.46D 14.46D
8.47 1047 1247 1447
851 1051 1251 14.51
854 1054 12.54 1454
857 1057 12.57 1457
859 1059 12.59 14.59
9.02 11.02 13.02 15.02
9.04 11.04 13.04 1504
9.08 11.08 13.08 15.08
9.09 11.09 13.09 15.09
9.15 1115 1345 15.15
9.16 11.16 13.16 15.16
9.21 1121 1321 1521
922 1122 1322 15.22
925 1125 13.25 1525
927 127 1327 1527
928 1128 1328 1528
929 1129 13.29 1529
930 1130 1330 1530
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16.34
16.37D
16.38D
16.39D
16.420
16.46D
16.47
16.51
16.54
16.57
16.59
17.02
17.04
17.08
17.09
17.15
17.16
17.21
17.22
17.25
17.27
17.28
17.29
17.30

Rufbus! Anmeldung erforderlich bis D

90 min vor Abfahrt, Tel. 03341/
4494902
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18.34
18.37p
18.38D
18.39p
18.42p
18.46D
18.47
18.51
18.54
18.57
18.59
19.02
19.04
19.08
19.09
19.15
19.16
19.21
19.22
19.25
19.27
19.28
19.29
19.30

hélt nur zum Einstieg
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19.39
19.42
19.43
19.44
19.47
19.51
19.52
19.56
19.59
20.02
20.04
20.07
20.09
20.13
20.14
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@ R931 Strausberg » Wegendorf » Altlandsberg

@ R931

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Strausberg, Gesundheitszentrum ab
Strausberg, Bundeswehr

S Strausberg Nord

Strausberg, Krankenhaus
Strausberg, Gartenstadt
Wilkendorf, Golfpark
Wilkendorf, Dorf

Gielsdorf, Dorf

Gielsdorf, Wohnpark
Wesendahl

Wesendahl, Siedlung
Wegendorf, Dorf

Wegendorf, Siedlung
Wegendorf, Dorf

Wegendorf, KornblumenstraBe
Buchholz (MOL), Dorf
Altlandsberg, Vorwerk
Altlandsberg, Buchholzer Allee
Altlandsherg, Krummenseestr./Gutshof
Altlandsberg, Gewerbegebiet
Altlandsberg, Honower Chaussee
Altlandsberg, Berliner Allee
Altlandsberg, Vorstadt
Altlandsberg, Markt an

F nur in den Ferien

Baufahrplan giiltig ab 09.03.2026

Montag - Freitag
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7.52
7.54
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8.18
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8.22¢
8.264
8.294
8.304
8.314
8.33¢
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935 1135 1335 1535
936 1136 13.36 1536
938 1138 1338 1538
9.40 11.40 13.40 15.40
9.42 1142 1342 15.42
9.46 1146 13.46  15.46
9.47 1147 1347 1547
952 1152 13.52  15.52
954 1154 1354 1554
1000 12.00 14.00 16.00
1001 12.01 1401 16.01
1005 12.05 14.05 16.05
1008 12.08 14.08 16.08
1010 1210 1410 16.10
1042 1242 1412 1612
1015 1245 1415 16.15
10.18 1218 1418 16.18
1021 1221 1421 1621
10.22€ 12.22€ 14224 16.224
10.264 12.264 14.26€ 16.264
10.29¢ 12.29€ 14.29€ 16.294
10.30€ 12.30¢ 14.30€ 16.304
10.31¢ 12.31€ 14.31€ 16314
10.33¢ 12.33¢ 14.33€ 16334
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17.35
17.36
17.38
17.40
17.42
17.46
17.47
17.52
17.54
18.00
18.01
18.05
18.08
18.10
18.12
18.15
18.18
18.21
18.22
18.26
18.29
18.30
18.31
1833

Rufbus! Anmeldung erforderlich bis

90 min vor Abfahrt, Tel. 03341/
4494902

hélt nur zum Ausstieg
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